
Platnosť od 6.11.2024 do 10.12.2024

NOVEMBER 2024

Výkon 3,0-6,4 kW, účinnosť 81,5%, 
vykurovacia schopnosť 120 m3, horný 
a zadný dymovod 150 mm, rozmery 

73x63x111 cm, hmotnosť 92 kg

1469,- € 

KRBOVÉ KACHLE

AZUL

Dĺžka 25-33 cm, suché tvrdé listnaté drevo, 
výhrevnosť 19,0 MJ/kg

129,- € / 1,0 m3

PALIVOVÉ 
DREVO V PALETE

Mrazuvzdornosť do -20°C, povrchovo aktívne 
látky, šetrné k povrchu, príjemná vôňa

C O Y O T E

5,25 € /  5 l

ZIMNÁ KVAPALINA 
DO OSTREKOVAČOV DO -20°C

Palivo LPG, priamy ohrev, max. výkon 15 kW, 
prúd vzduchu 140-300 m3/h, hmotnosť 6 kg

D E D R A

84,95 € 99,95 €

PLYNOVÝ OHRIEVAČ 
DEDRA DED9941A
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Výkon 960 W, rozmery 119,5x80,5x4 cm, nástenné a stropné prevedenie, elek-
tronický termostat, automatické vypnutie, týždenný program, hmotnosť 6,6 kg

H O M E

245,- €

HYBRIDNÝ 
INFRA OHRIEVAČ FKIR 962

Vyrobené

na

Slovensku

Vyrobené

na

Slovensku

Výkon 7 kW, účinnosť 79%, vykurovacia schopnosť 98- 
165 m3, horný dymovod 150 mm, palivo drevo, dreve- 
né brikety, rozmery 423x882x357 mm, hmotnosť 67 kg

T H O R M A

KRBOVÉ KACHLE 
BASEL II

Výkon 7,5 kW, účinnosť 80%, vykurovacia schopnosť 
98-165 m3, horný dymovod 150 mm, palivo drevo, 
brikety, rozmery 510x1100x455 mm, hmotnosť 95 kg

T H O R M A

KRBOVÉ KACHLE 
ANDORRA

869,- €

Výkon 12 kW, účinnosť 83%, vykurovacia schopnosť 
185 m3, horný dymovod 120 mm, palivo drevo, brikety, 
rozmery 999x472x596 mm, hmotnosť 95 kg

S T R E N D

KRBOVÉ KACHLE 
PRO TAURUS CERAMIC

479,- €349,- €

Rúra
na pečenie

STREND

36,99 €

44,99 €

18,99 € 42,99 €

79,- €24,99 €

Regulovateľný výkon 750-2000 W, termostat, turbo 
ventilátor, ochrana proti prehriatiu

H O M E

PRENOSNÝ KONVEKTOROVÝ 
TURBO OHRIEVAČ FK 344

Regulovateľný výkon 1000-2000 W, MICA (doskovitý 
silikátový minerál) panely, tichá prevádzka

H O M E

MICA KONVEKTOR 
FMC 1500

Výkon 400 W, elektronický termostat, nastavireľný roz-
sah 15-45 °C, časovač 12 hod, ochrana proti prehriatiu

H O M E

PRENOSNÝ KERAMICKÝ 
OHRIEVAČ FKH 400

Regulovateľný výkon 1000-2000 W, detekcia otvorenia 
okna, ovládanie DO a na diaľku smartfónom

H O M E

NÁSTENNÝ SMART PTC OHRIEVAČ 
FKF 42202 WIFI

Regulovateľný výkon 2000 W, nastaviteľný uhol, ochrana
IP65, hliníková konštrukcia, diaľkové ovládanie

N E D I S

VONKAJŠIE VYKUROVACIE TELESO 
NEDIS NE0471

Výkon 400 W, elektronický termostat, nastavireľný roz-
sah 15-45 °C, časovač 12 hod, ochrana proti prehriatiu

H O M E

PRENOSNÝ KERAMICKÝ OHRIEVAČ 
FKH 401 S PLAMEŇOVÝM EFEKTOM
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Materiál PPU, odpudzuje tekutiny, bezšvo-
vé, reflexná farba, rôzne veľkosti

G E B O L

2,65 € 3,25 €

PRACOVNÉ 
RUKAVICE WINTER LITE

Páperová bunda MACH, zateplený PE, 
pevná kapucňa, farba fluorescenčno 
žltá a oranžová, všetky veľkosti

D E LT A P L U S

47,95 € 58,95 €

REFLEXNÁ PREŠÍVANÁ 
BUNDA DOON HV

Materiál PVC, zateplené 
vnútro, brúsená PE kožušina, 
podrážka PVC, všetky veľkosti

D E LT A P L U S

19,95 € 24,95 €

NÍZKE ZATEPLENÉ 
ČIŽMY FREEZE

Materiál MESH 3D knit, plyš, 
vysoký tepelný komfort a ľah-
kosť nosenia, farba čierna, sivá

B E N N O N

23,95 € 29,95 €

ZATEPLENÁ POLTO-
PÁNKA NEXO WARM

Laminovaný polyester polar fleece 
420 g/m2, spevnený materiál Taslon-
-polyester, zapínanie na zips

D E LT A P L U S

29,95 € 38,95 €

FLÍSOVÁ MIKINA 
BRIGHTON 2

Priedušná, vodotesná, vetruodolná, 
certifikovaná, tepelne reflexná izolá-
cia, skrytá kapucňa, rôzne veľkosti

D E LT A P L U S

43,95 € 53,95 €

PRACOVNÁ REFLEXNÁ 
BUNDA RENO HI-VIS

Materiál PE Taffeta/bavlna, 9 vreciek, zapí-
nanie na zips, 3 farebné prevedenia

D E LT A P L U S

16,95 € 21,95 €

ZATEPLENÁ PRACOVNÁ 
VESTA SIERRA 2

3-zložkový materiál odolný voči oderu, 
zosilnené a elastické oblasti

P R O M A C H E R

52,95 € 62,95 €

STREČOVÉ PRACOVNÉ 
NOHAVICE EREBOS

Materiál polyester/polar fleece, elastická 
šnúrka, univerzálna veľkosť

D E LT A P L U S

4,35 € 5,45 €

NÁKRČNÍK CHAMONIX

Materiál hovädzia useň, 
podšívka plyš, podrážka PU/PU 
Classica, všetky veľkosti

A D A M A N T

33,95 € 41,95 €

ZIMNÁ ČLENKOVÁ 
OBUV CLASSIC O2

Zateplený polyester, dvojitá hrúbka, 
5 farebných prevedení, univerzálna veľkosť

D E LT A P L U S

3,95 € 4,95 €

PRACOVNÁ 
AKRYLOVÁ ČIAPKA JURA

Príkon 950 W, napájanie 230 V, zá-
vit vretena M14, max. priemer ko-
túča 125 mm, otáčky 12000/min, 
mäkký štart, hmotnosť 2,0 kg

D E W A LT

59,95 € 69,95 €

UHLOVÁ BRÚSKA 
DEWALT DWE4117

Napájanie 18 V, akumulátor XR 
Li-Ion 5,0 Ah 2 ks, kotúč max. 125 
mm, otáčky 9000/min, nabíjačka, 
kufor TSTAK, hmotnosť 1,8 kg

D E W A LT

369,95 € 415,95 €

AKU UHLOVÁ BRÚSKA 
DEWALT DCG405P3

Pevný hliníkový rám, praktické uni-
verzálne výrezy, základňa 28 mm, 
precízna stupnica, laserové lepta-
né značky, vysoká viditeľnosť

M I L W A U K E E

12,95 € 19,95 €

TESÁRSKY UHOLNÍK 
METRICKÝ RAFTER

Úložisko v rukoväti, odnímateľný držiak bitov 
s upínaním 1/4"použiteľný v elektronáradí

M I L W A U K E E

23,95 € 29,95 €

14-DIELNA SADA SKRUTKOVAČOV 
S BITMI 4932498174
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Erkado polodrážková

Prierez zárubne

Erkado regulovaná

Prierez zárubne

LUXUSNÁ LAMINÁTOVÁ PODLAHA 
MADE IN NEMECKO

KOMPOZITNÁ PODLAHA
S INTEGROVANOU  PODLOŽKOU

VODEOODOLNÁ PODLAHA
DO 48 HODÍN

SYNCHRONICKÁ 
ŠTRUKTÚRA

TRIEDA ODOLNOSTI 
PROTI ODERU

VYSOKÁ 
záťažová trieda

zrazené
hrany

HRÚBKA

19,95 €/m2

SPOJTE
rôzne

veľkosti

Pre dvere v SK norme pre šírky 600-800 mm, pre záklopové lišty 60 mm

E R K A D O

RÁMOVÉ DVERE + ZÁRUBŇA ALTAMURA LUX

ALTAMURA LUX
Favorit

14,00 €

Hit

22,00 €

Hit

22,00 €

15,- €

Prima

15,- €

Topaz

19,- €

Rumba

Kľučky na výber

cena je vrátane rozety

BB PZ WC

Premium/CPL Farba / Šírka 80-180 mm 180-300 mm

Premium
CPL

285,- 305,-
80-195 mm 195-315 mm

390,- 410,-

Altamura
LUX 519

Altamura
LUX 421

Altamura
LUX 313

Altamura
LUX 204

Altamura
LUX 516

Altamura
LUX 320

Altamura
LUX 207

Altamura
LUX 117

42,48 €/m2

WINFLEX HERRINGBONE

WINHER 1166

WINHER 1168

WINHER 1169

WINHER 1188
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Materiál gres, rozmery 30x60 cm, 
hrúbka 7 mm, mrazuvzdorná, 
trieda oderu PEI 4

A R T E N S

14,49 € / m2 / 19,99 €

KERAMICKÁ DLAŽBA 
TWILL

Termostatická batéria 150 mm, 
hlavová sprcha 23x23 cm, hadica 150 
cm, nastaviteľná výška 1035-1225 
mm, EASY CLEAN trysky

N O V A S E R V I S

269,90 € 337,15 €

TERMOSTATICKÝ SET 
58962 ECO

Šírka 80, 90, 100 cm, výška 2000 mm, 
nastaviteľnosť v lište -15/0 mm, profily 
lesklý hliník, číre sklo 8 mm s Anti-
Plaque, priečna vzpera, orientácia Ľ/P

H Ü P P E

329,90 € 498,- €

BOČNÁ STENA
MYFLEX WALK-IN

TWILL

Materiál gres, rozmery 50x120 cm, 
hrúbka 10 mm, rektifikovaná, 
leštený povrch, mrazuvzdorná

S T N  C E R A M I C A

27,90 € / m2 / 44,90 €

KERAMICKÁ DLAŽBA 
COMODO

COMODO

MYFLEX
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Elastická hydroizolácia, aj na 
podlahové kúrenie (j.c. 5,99 €/kg)

C E R E S I T

29,95 € / 5 kg

HYDROIZOLAČNÁ HMOTA 
CL 51 EXPRESS 1-K

Penetračný a spevňujúci podkla-
dový náter, použitie v interiéri aj 
exteriéri (j.c. 5,99 €/l)

D E N  B R A V E N

29,95 € /  5 kg

ADHÉZNY MOSTÍK

Vyššia hustota vytvrdzujú-
cej peny, aplikácia pod 0°C, 
pištoľová (j.c. 11,33 €/l)

D E N  B R A V E N

8,50 € /  750 ml

NÍZKOEXPANZNÁ 
PENA WINTER

Použitie do -20°C, využitie 
aj do vlhkých a zatopených 
otvorov (j.c. 43,17 €/l)

D E N  B R A V E N

12,95 € /  300 ml

ZIMNÁ CHEMICKÁ
KOTVA DEBBEX 
ARCTIC

Na lepenie obkladových 
dosiek, použitie do -15°C, 
pištoľová (j.c. 13,27 €/l)

D E N  B R A V E N

9,95 € /  750 ml

ZIMNÉ LEPIDLO 
MULTI KLEBER 
WINTER

Vytvára pretierateľný 
pružný spoj, použitie v in-
teriéroch (j.c. 9,52 €/l)

D E N  B R A V E N

2,95 € /  310 ml

AKRYLOVÝ TMEL 
NA SADROKARTÓNY

Použiteľnosť do -10°C, te-
pelná a akustická izolácia, 
balenie 750 ml (j.c. 9,27 €/l)

C E R E S I T

6,95 € / TS 61

6,95 € / TS 62

ZIMNÁ PU PENA 
TS 61 TRUBIČKOVÁ
TS 62 PIŠTOĽOVÁ

Odolné elastické spoje, 
okamžitá priľnavosť, rýchle 
vytvrdnutie (j.c. 27,41 €/l)

D E N  B R A V E N

7,95 € / 290 ml

POLYMÉRNE LEPIDLO 
MAMUT GLUE

Urýchľuje tvrdnutie, spracovateľ-
nosť do -10°C (j.c. 2,99 €/l)

D E N  B R A V E N

2,95 € /  1 l

14,95 € /  5 l

ZIMNÁ PRÍSADA 
PRE BETONÁŽ

Jednozložková, rýchloschnúca, 
elastická, priehľadná (j.c. 3,79 €/l)

D E N  B R A V E N

3,95 € /  1 l

18,95 € /  5 l

UZATVÁRACIA PENE-
TRÁCIA PRIMER ALFA

Vhodná na inštaláciu komponen-
tov, vypĺňanie trhlín (j.c. 1,59 €/kg)

C E R E S I T

7,95 € /  5 kg

MONTÁŽNA A 
OPRAVNÁ MALTA CX 20

Na nasiakavé podklady, zvyšuje 
priľnavosť (j.c. 3,19 €/l)

C E R E S I T

15,95 € /  5 l

PENETRAČNÝ NÁTER 
CERESIT CT 17

Obsahuje tepelnoizolačné keramic-
ké plnivo (j.c. 5,65/4,66 €/kg)

S L O V L A K

16,95 € /  3 kg

34,95 € /  7,5 kg

BIELA INTERIÉROVÁ 
FARBA PREMIO THERMO

Vysoká belosť, pre stredne nároč-
né priestory (j.c. 1,66 €/kg)

P R I M A L E X

29,95 € /  15+3 kg

BIELY MALIARSKY 
NÁTER PLUS

Oteruvzdorný, vysoká belosť, pre ná-
ročné aplikácie (j.c. 2,22 €/kg)

P R I M A L E X

39,95 € /  15+3 kg

BIELY MALIARSKY 
NÁTER POLAR

dizajnu 2025dizajnu 2025

10%
ZĽAVA

interiérového
trendytrendy



STAVBA  I  7

                  

4,59 €
25 kg

Mrazuvzdorné, lepenie 
stredne a vysoko nasiakavých 
dlažieb, trieda C1T (j.c. 0,18 €/kg)

E M P O R I O

LEPIDLO NA 
OBKLADY A DLAŽBY 

4,64€
25 kg

Na lepenie presných tvárnic 
z porobetónu(Ytong, Porfix, 
Termalica) (j.c. 0,19 €/kg)

E M P O R I O

LEPIACA MALTA 
NA PÓROBETÓN

9,58 €
25 kg

Vhodné na lepenie ťažkých 
obkladov, mramorov, trieda 
C2TES1 (j.c. 0,38 €/kg)

E M P O R I O

SUPERFLEXIBILNÉ 
LEPIDLO EMPORIO

Pre lepenie výstužnej 
sieťky a tepelnoizolačných 
dosiek (j.c. 0,25 €/kg)

E M P O R I O

FASÁDNE LEPIDLO 
ŠPECIÁL 115

6,12 €
25 kg

Určený na jemné povrchové 
úpravy jadrových omietok v 
interiéri (j.c. 0,17 €/kg)

E M P O R I O

VNÚTORNÝ ŠTUK 
EMPORIO

4,33 €
25 kg

Na povrchové úpravy 
jadrových omietok v exteriéri 
a interiéri (j.c. 0,19 €/kg)

E M P O R I O

VONKAJŠÍ ŠTUK
EMPORIO

4,80 €
25 kg

Na dvojvrstvové omietky, 
hrúbka 10-25 mm, len na 
ručné spracovanie (j.c. 0,15 €/kg)

E M P O R I O

VÁP.-CEMENTOVÁ 
JADROVÁ OMIETKA

4,36 €
30 kg

8,14 €
25 kg

Lepenie všetkých typov 
obkladov a dlažieb, trieda
C2TE (j.c. 0,33 €/kg)

E M P O R I O

LEPIDLO NA 
DLAŽBY FLEX

                  

Hrúbka Bal/m2 Cena/m2 Cena/bal

100 mm 3,00 11,60 34,80
120 mm 2,25 13,90 31,28
150 mm 1,50 18,60 27,90
200 mm 1,50 25,70 38,55

POLYSTYRÉN
EXTRUDOVANÝ XPS
Vynikajúce tepelnoizolačné vlastnosti, 
dlhá životnosť, rozmery 1250x600 mm

B A U F O A M

Hrúbka Bal/m2 Cena/m2 Cena/bal

50 mm 6,00 2,54 15,24
80 mm 3,50 4,00 14,21
100 mm 3,00 5,08 15,24
150 mm 2,00 7,61 15,22
200 mm 1,50 10,15 15,12

POLYSTYRÉN 
FASÁDNY EPS 70 F
Vynikajúce tepelno izolačné vlast-
nosti, rozmery 0,5x1 m, súčiniteľ 
tepelnej vodivosti λ = 0,040  W/m.K

Výborné tepelno
izolačné vlastnosti 
a pevnosť v tlaku

PRESNÉ 
TVÁRNICE

Rozmery d x š x v (mm) Cena/ks

599 x 75 x 240 mm 1,52
599 x 100 x 240 mm 2,01
599 x 120 x 240 mm 2,18
599 x 150 x 240 mm 2,90

T E R M A L I C A

Rozmery d x š x v (mm) Cena/ks

500 x 75 x 250 mm 1,50
500 x 100 x 250 mm 1,93
500 x 125 x 250 mm 2,27
500 x 150 x 250 mm 2,70

P O R F I X

Pre mokrý proces 
osadenia, orientácia 
Ľ/P, náter základnej 
farby

OCEĽOVÉ 
ZÁRUBNE

Stavebná 
výška A 

Vnútorná 
šírka B

Cena/ks

Šírka profilu 
C = 115 mm

1970 mm 600 mm 40,00
1970 mm 700 mm 40,50
1970 mm 800 mm 41,50
1970 mm 900 mm 42,00

Mäkký, pod tlakom zrolovaný izolačný pás zo sklených vlákien 
určený na izoláciu šikmých striech, podkroví, stropov alebo ľahkých podláh

I S O V E R

TEPELNÁ A ZVUKOVÁ IZOLÁCIA UNIROL PROFI

Typ/Hrúbka (mm)

Súčiniteľ tepelnej vodivosti λ (W/m.K)

Tepelný odpor R (m2.K/W)

Množstvo v balení (m2)

Cena za m2

Cena za balenie

UNIROL 
PROFI 5

UNIROL 
PROFI 8

UNIROL 
PROFI 10

UNIROL 
PROFI 18

UNIROL 
PROFI 20

0,033 0,033 0,033 0,033 0,033

1,50 2,40 3,00 5,45 6,05

11,40 7,20 5,40 3,12 2,88

3,82 6,00 7,27 13,15 14,57

43,55 43,20 39,27 41,03 41,97

Tvar Balenie Cena/m2 Cena/bal

Bobrovka 2,10 m2 8,24 17,30
Obdĺžnik 2,00 m2 7,90 15,80

Lepiace termobody, výstuhu zo skle-
ných vlákien, farba červená, hnedá

C H A R V Á T

ASFALTOVÝ ŠINDEĽ charBIT®

0,5m
1,0m

Typ Rozmery Cena/bal

ProtectBit 
V60 S35

10x0,5 m 16,-
10x1,0 m 24,70

Nataviteľný pás s krycou vrstvou 
z asfaltu s vložkou zo sklenej rohože

IZOLAČNÝ 
ASFALTOVÝ PÁS

Určené na preklenutie otvorov 
v nosnom murive, v 238 mm, š 80 mm

KERAMICKÝ 
PREDPÄTÝ PREKLAD

L E I E R

Dĺžka Cena/ks

100 cm 7,35
125 cm 9,55

Dĺžka Cena/ks

150 cm 11,87
175 cm 14,35

KERAMICKÁ 
TEHLA 
LEIERPLAN

L E I E R

Rozmery (d x š x v) mm Cena/ks

375 x 250 x 249 mm 1,93
250 x 300 x 249 mm 1,39
250 x 380 x 249 mm 2,12

Brúsená pálená tehla, 
spájanie na penu



                  

KERAMICKÝ 
LED SVIETIACI 

STROMČEK 
Výška 33,5 cm

29.90

Všetky uvedené ceny sú maloobchodné v EUR, vrátane DPH. 
Ponuka platí od 6.11.2024 do 10.12.2024 alebo do vypredania zásob. 
Za chyby a omyly v texte, tlačové chyby a za farebné odchýlky 
neručíme. Zobrazenie produktov môže byť iba ilustratívne.

Stova
Klčov 35, 053 02 Klčov

Pondelok - Piatok: 7:00 - 12:00 · 12:30 - 16:00
Sobota: 7:00 - 12:00

klcov@stova.sk     +421 53 44 12 311

www.facebook.com/stova.baumarketwww.stova.sk

Stova
Osloboditeľov 67, 053 14 Spišský Štvrtok

Pondelok - Piatok: 7:00 - 18:00
Sobota: 7:00 - 13:00

stvrtok@stova.sk     +421 53 46 99 411

Stova
Letecká 35, 052 01 Spišská Nová Ves

Pondelok - Nedeľa: 7:00 - 19:00

baumarket@stova.sk     +421 911 892 777

LED 
VIANOČNÝ 
LAMPÁŠ
Rozmery 
18x18x35,5 cm

26.90

PODSTAVEC 
PRE STROMČEK 36 cm
Priemer kmeňa max. 100 mm, 
max. výška stromu 2 m

24.90

VIANOČNÝ 
STROMČEK 
BOROVICA
Materiál umelá hmota, 
výška 220 cm

99.00

PODSTAVEC 
PRE STROMČEK STARFISH
Priemer kmeňa max. 115 mm, 
max. výška stromu 4 m

22.99

LED 
VIANOČNÁ 
GIDLANDA

Dĺžka 1,7 m

8.79

DREVENÝ 
LED VIANOČNÝ 

BETLEHEM
Rozmery 26x19 cm

19.90

DEKORATÍVNY 
LED PROJEKTOR 

VESMÍR
Rotujúce svetlo

7.99

ZELENÁ 
LED VIANOČNÁ 

NANO REŤAZ
Dĺžka 7,5 m

9.29

VIANOČNÝ 
STROMČEK JEDĽA 
STRIEBORNÁ 
SO ŠIŠKAMI
Materiál umelá hmota, 
výška 180 cm

95.00

LED SVIETIACI 
VIANOČNÝ 
SNEHULAK

Výška 25 cm

9.99


